
Кемеровская область - Кузбасс Юргинский городской округ 

Управление образованием Администрации города Юрги               

___________________________________________________________ 
 

 

ПРИКАЗ 
   

 

                   16.10.2024                                                               685   

 

 

Об итогах школьного этапа  

всероссийской олимпиады  

школьников по астрономии, 

ОБЗР, экологии и МХК 
 

На основании протоколов жюри школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа Олимпиады по 

астрономии, ОБЗР и экологии (приложение 1). 

 

2. Утвердить рейтинг призеров школьного этапа Олимпиады по 

МХК (приложение 2). 
 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Начальник 

Управления образованием                                К.К. Булатова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                      Приложение 1 
 

Рейтинг победителей 

 школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
 

ОБЗР 

№ 

п/п 

ФИО участника ОУ Класс Максимал

ьный балл 

Кол-во 

набранных 

баллов 

1.  Соколова Ева Вячеславовна МБОУ «СОШ №6 г.Юрги» 7 100 91 

2.  Багаматова Алина Замировна МБОУ «СОШ №6 г.Юрги» 7 100 86 

3.  Сивина Варвара Андреевна МБОУ «СОШ №6 г.Юрги» 7 100 83 

4.  Мурачева Алина Леонидовна МБОУ «СОШ №6 г.Юрги» 7 100 81 

5.  Грудына Елизавета Вадимовна МБОУ «СОШ №6 г.Юрги» 7 100 76 

6.  Будячек Ульяна Ильинична МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 7 100 74 

7.  Бирюкова Дарья Алексеевна МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 8 100 89 

8.  Кель Влада Вячеславовна МБОУ "»ООШ № 15 г. Юрги» 8 100 88 

9.  Поляков Матвей Вадимович МБОУ «СОШ №6 г.Юрги» 8 100 82 

10.  Платонов Кирилл Николаевич МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 8 100 76 

11.  Шабалина Ксения 

Константиновна 

МБОУ «СОШ №6 г.Юрги» 8 100 75 

12.  Дударева Арина Игоревна МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 8 100 75 

13.  Хрищенович Матвей 

Романович 

МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 8 100 74 

14.  Хачатрян Марьям Ареновна МАОУ «Гимназия города Юрги» 8 100 72 

15.  Воронин Артем 

Константинович 

МБОУ «СОШ №6 г.Юрги» 8 100 63 

16.  Ильин Сергей Андреевич МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 9 100 78 

17.  Марковцева Кристина 

Максимовна 

МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 9 100 76 

18.  Подгорная Кристина Олеговна МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 9 100 76 

19.  Сериков Константин 

Алексеевич 

МБОУ «Лицей города Юрги» 9 100 63 

20.  Цвелёв Святослав 

Вячеславович 

МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 9 100 62 

21.  Леонтьев Максим Андреевич МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги» 9 100 62 

22.  Кириллов Максим Павлович МБОУ «Лицей города Юрги» 10 100 66 

23.  Евграшин Иван 

Константинович 

МБОУ «СОШ №2 г. Юрги» 11 100 100 

24.  Никифорцева Екатерина 
Алексеевна 

МБОУ «СОШ №2 г. Юрги» 11 100 72 

25.  Фомин Андрей Андреевич МБОУ «СОШ №2 г. Юрги» 11 100 68 

 

 

 

 



 

 

Экология 

№ 

п/п 

ФИО участника ОУ Класс Максимал

ьный балл 

Кол-во 

набранных 
баллов 

1.  Анисимова Елизавета 

Александровна 

МБОУ «ООШ №3 г.Юрги» 

 

8 37 22,5 

2.  Новокрещенова Дарья 
Андреевна 

МБОУ «Лицей города Юрги» 
 

9 37 25 
 

3.  Лехнер Ирина Максимовна МБОУ «Лицей города Юрги» 10 47 28,5 

 
Астрономия 

№ 

п/п 

ФИО участника ОУ Класс Максимал

ьный балл 

Кол-во 

набранных 
баллов 

4.  Захаров Илья Павлович МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 6 60 80 

5.  Стребков Тимур Алексеевич МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 6 58 80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2 
 

Рейтинг  призеров  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
 

МХК 

№ 

п/п 

ФИО участника ОУ Класс Максимал

ьный балл 

Кол-во 

набранных 

баллов 

1.  Соколова Софья Александровна МБОУ «ООШ №3 г.Юрги» 5 14 8 

2.  Зайцева Варвара Олеговна МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 6 14 8 

 


